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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,00 m2,

Białystok, Sienkiewicza

Cena 469 000 zł

OKAZJA!!! Piękne, komfortowe, nigdy niezamieszkałe mieszkanie o powierzchni 46,26 m2 położone
w nowoczesnym apartamentowcu przy ul. JUROWIECKIEJ!
Ta propozycja jest skierowana do tych z Państwa, którzy poszukują mieszkania "pod klucz" – nowego, idealnie
wykończonego z dbałością o jakość, detale i gatunek zastosowanych materiałów.
Mieszkanie zostało starannie zaprojektowane, wykończone i  urządzane do zamieszkania przez  obecnych
Właścicieli, ale plany uległy zmianie...
Tutaj można wejść i zamieszkać bez DODATKOWYCH KOSZTÓW I REMONTÓW!!! Ta nieruchomość to również
super propozycjia jako lokata kapitału pod dochodowy wynajem!!!
Układ pomieszczeń jest bardzo funkcjonalny. W hallu część przestrzeni zajęła pojemna zabudowa stała tworząc
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nowoczesny i wyjątkowy klimat.
Pokój dzienny jest połączony z wyodrębnionym aneksem kuchennym w eleganckiej  zabudowie. Kuchnia
wyposażona została w nowy, markowy sprzęt AGD: kuchenka indukcyjna, piekarnik, zmywarka, lodówka. W
sypialni jest miejsce na wygodne łóżko z materacem i szafę z lustrem typu "Komandor" z wieloma
udogodnieniami.
Na uwagę zasługuje urządzona z wyjątkowym gustem i smakiem łazienka z wanną, umywalką i WC. Do
dyspozycji przyszłego Właściciela jest nowa pralka i pojemna zabudowa na wymiar.
Kolejną atrakcją mieszkania jest duży balkon z widokiem na panoramę miasta.
Mieszkanie jest wyposażone w klimatyzację!
Wszystkie zastosowane we wnętrzach materiały wykończeniowe są najwyższej jakości.
Mieszkanie znajduje się na VI piętrze, a miejsce postojowe i komórka lokatorska w podziemiu budynku - są
cichobieżne windy. Budynek jest objęty monitoringiem i całodobową ochroną.
Położenie apartamentowca idealne - CENTRUM - wszędzie blisko - dostępność do bogatej infrastruktury miasta
zapewniona. Dosłownie parę kroków jest do Galerii "Jurowiecka". Wymarzona lokalizacja dla każdego!
Koszty utrzymania mieszkania są nieduże ok. 380 zł – wszystkie media olicznikowane.
Zdjęcia przedstawione na naszej stronie nie oddają  rzeczywistego obrazu tej wyjątkowej oferty.
Cena nowiutkiego mieszkanie w stanie do wejścia - pod klucz 469.000 zł.  
Cena miejsca postojowego w garażu podziemnym - wjazd na pilot - 39.000 zł.
Komórka lokatorska – 16.000 zł.
GALERIA ZDJĘĆ NA: www.bewe.nieruchomosci.pl
ZAPRASZAMY to wyjątkowa oferta i tylko w BEWE Nieruchomości!
 

Symbol 77/BWE/OMS Instalacja przeciwpożarowa JEST

Komórka lokatorska JEST Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 469 000 PLN Cena za m2 10 196 PLN

Kraj POLSKA Województwo PODLASKIE

Powiat białostocki Gmina Białystok

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Sienkiewicza

Ulica Jurowiecka Powierzchnia całkowita 46 m²

Powierzchnia użytkowa 46 m² Rok budowy 2020

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Piętro 6
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Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Klimatyzacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia elektryczna JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Garaż JEST

Typ garażu PODZIEMNY, W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3977 Żaluzje JEST

Czynsz administracyjny 380 PLN

Elżbieta Bociąga
właściciel

660 474 444
biuro@bewe.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


